ESTADO DO RIO DE JANEIRO

              PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENÇA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL –

EDITAL Nº 001/2017
RESULTADO DA CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS – CONVOCAÇÃO N° 02/2019

O Departamento de Recursos Humanos torna público o resultado da entrega de documentos dos

candidatos convocados (convocação 02/2019) para o Processo Seletivo Simplificado para Secretaria

Municipal de Assistência Social, Edital nº 001/2017.

Cargo: Auxiliar de Cuidador

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado

13 59  Naiara Corvino de Vasconcellos  Aprovada

14 4  Gracy Siqueira de Queiroz   Desclassificada (Não compareceu)

Cargo: Facilitador de Artesanato

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado

04 12  Kelly de Lima Moreira   Aprovada

Cargo: Facilitador de Dança

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado

03 19  Rafaela Neves de Oliveira   Aprovada

Cargo: Operador de Cadastro Único

Class.  Inscrição  Candidato    Resultado

11 91  Kaio Nascimento Alves   Aprovado

12 92  Marcia Sales de Souza Viana  Desclassificada (Não compareceu)

13 191  Renato Januzzi Belloti   Aprovado

Cargo: Técnico em Gestão do Trabalho

Class.  Inscrição  Candidato     Resultado

12 65  Raphael Romeiro de Castro  Aprovado

13 30  Adriellen Cardoso Costa   Desclassificada (Não compareceu)

14 59  Deise Guarini de Faria   Aprovada

Valença, 11 de junho de 2019.

Julio de Moraes Costa

Diretor do Departamento de Recursos Humanos